

Seikkailu

28.6.-4.7. Skutviken, Raasepori



Seikkailulla pääset tutustumaan muiden lippukuntien jäseniin sekä matkaamaan maailman ympäri ohjelman merkeissä! Tällä leirillä voit kokea isomman leirin tunnelmaa, kuitenkin oman alueen porukalla.

Seikkailu on Tammen lippukuntaryhmittymän järjestämä kesäleiri. Leiri pidetään 28.6-4.7. Skutvikenissä, Raaseporissa. Sudententujen ja perhepartion leiri on lyhyempi, joka pidetään 1.7.-4.7. Partioperheet on tervetullut koko leirin ajaksi, mutta varsinainen perhepartion leiri on 1.7.-4.7. Ikäkausi määritetään sen mukaan, mihin kuulut keväällä 2023.

Ilmoittautuminen alkaa 14.2. ja sulkeutuu 31.3. Voit ilmoittautua linkkiin <http://kuksaan.fi/58478>.

Käy seuraamassa
leirin instagramia



@Seikkailu23



Ilmoittautumisella on inttiturva ja kesätyöturva, jotka ovat voimassa 15.5. saakka. Kesätyöturva koskee myös vakituista työpaikkaa, josta ei ole mahdollista saada lomaa leirin ajaksi.

Leirin voit perua maksutta ilmoittautumisajan päättymiseen saakka. Seikkailulla myös osallistujavaihto on mahdollista, mikäli on itse estynyt tulemaan leirille. Leirillä ei ole jälki-ilmottautumismahdollisuutta muulle kuin päiväleirille.

Leiri maksaa pitkältä leiriltä 160 euroa ja lyhyeltä leiriltä eli sudenpentujen ja perhepartion leiriltä 125 euroa. Kaikki lippukunnat tiedottavat omia osallistujiaan leirimaksun keräämisestä.

Leirimaksuun voi hakea avustusta omalta lippukunnalta. Päiväleiri maksaa 25€ vuorokaudelta.

Ohjelma järjestetään laaksoissa. Lisäksi on ohjelmassa haikki, joka on yhden yön mittainen vaellus, jossa mennään leirialueen ulkopuolelle.

Sudenpennut ja perhepartio eivät osallistu haikille. Leirillä majoitutaan teltoissa omissa leirilippukunnissa.

Käy seuraamassa
leirin instagramia  @Seikkailu23



Leirillä jokaisella samoajalla, vaeltajalla ja aikuisella on jokin pesti. Pestillä tarkoitetaan leirin aikaista työtehtävää, näihin kuuluu esimerkiksi ohjelman järjestäminen tai muonituksessa auttaminen.

Ilmottautumislomakkeella kysytään mahdollisia pestitoiveita, tai mahdollisesti jo sovittua pestiä. Vastaathan kenttään jotakin niin voimme jakaa leiripestit helpommin. Perhepartion aikuisilta toivomme myös arviota siitä, kuinka laajaa pestiä voisitte tehdä leirillä.

Samoajille pesti ei ole täysimittainen, ellei samoaja itse halua täysimittaista pestiä.

Leirinjohtajiin saa yhteyden sähköpostilla
essi.pakkala@olarinmaensamoojat.fi
miia.larkio@olarinmaensamoojat.fi

Tervetuloa!

Käy seuraamassa
leirin instagramia  @Seikkailu23